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Zupełnie nowa trasa rowerowa między Darłowem a Darłówkiem Zachodnim to jeden z
projektów, które miasto chce sfinansować z nowych funduszy Unii Europejskiej.

Ma być to 500-metrowa droga wzdłuż „dzikiego” brzegu kanału portowego. Miejsce dziś
piękne, ale niezagospodarowane, w przyszłości ma stać się alejką dla pieszych i
rowerzystów z mostkiem poprowadzonym nad rzeką Grabową, przy jej ujściu do Wieprzy.

Połączy nowy basen rybacki (marinę) z istniejącą drogą rowerową przy porcie handlowym.
Będzie to alternatywa dla dużo mniej bezpiecznej i mniej urokliwej trasy rowerowej
poprowadzonej poboczem ulicy Lotników Morskich.

W tegorocznym budżecie Darłowa zarezerwowano pieniądze na zaprojektowanie nowej
ścieżki.
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Na terenie naszego miasta pojawiły się specjalne metalowe kosze, które mogą
pomieścić nawet 150 kilogramów plastikowych nakrętek. Gdy kosz się zapełni,
jego zawartość przekazywana będzie na cele charytatywne. Wszystko po to, aby
propagować charytatywne i proekologiczne działania.

Pojemniki zostały zaprojektowane i wykonane przez miejscową firmę Stocznia Darłowo
„M&W” Sp. z o. o. Wygląd pojemników nawiązuje do nadmorskiego charakteru Darłowa –
to ryby w chabrowym kolorze z umieszczonym hasłem, które już na stałe zagościło w
przestrzeni naszego miasta: lubiędarłowo.

Kosze na nakrętki stanęły w 7 lokalizacjach: przy siedzibie DCW, przy ul. Bogusława X,
naprzeciwko banku BBS, przy placach zabaw na ul. R. Traugutta i ul. H. Wieniawskiego,
przy skrzyżowaniu ulic K. Pułaskiego i o. D. Tynieckiego. Dwa kolejne umiejscowione są po
obu stronach Darłówka: Darłówko Zachodnie – przy szkole oraz Darłówko Wschodnie –
przy przejściu na plażę od ulicy J. Conrada.

Sprawmy, by nasze darłowskie rybki zapełniały się kolorowymi nakrętkami nieustannie.
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Rok temu, 29 marca 2020 r., pogrążeni w smutku przyjęliśmy przykrą informację
o śmierci wieloletniego radnego Edwarda Ziółkowskiego.  

Edward Ziółkowski urodził się 4 grudnia 1944 roku w Chełmnie Pomorskim, ale przez całe
życie związany był z Darłowem. Od 1994 roku, tylko z jedną czteroletnią przerwą, był
radnym Rady Miejskiej w Darłowie. Łącznie zatem w miejscowym samorządzie zasiadał
przez sześć kadencji (1994-1998, 1998-2002, 2002-2006, 2010-2014, 2014-2018 i od roku
2018).

Pracował jako dyspozytor w Spółdzielni Kółek Rolniczych w Darłowie, później związany z
Przedsiębiorstwem Połowów i Usług Rybackich „Kuter” w Darłowie, skąd przeszedł na
emeryturę.

Znany z zaangażowania w sprawy lokalne, zawsze służył radą i podpowiedzią. To za
sprawą radnego Ziółkowskiego w Darłowie m.in. powstał Rodzinny Park Rekreacji przy ul.
R. Traugutta. Wierny kibic Darłovii Darłowo.

Darłowo pamięta. Cześć Jego pamięci.
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Miasto Darłowo, Darłovia Darłowo i UKS Orlik serdecznie zapraszają dziewczynki
i chłopców do wzięcia udziału w otwartym treningu piłki nożnej oraz konkurencji
celności strzału na bramkę.



Będzie to świetna okazja, by w tym trudnym czasie choć na chwilę oderwać się od
monitorów komputera i spędzić aktywnie czas na świeżym powietrzu, a także do
sprawdzenia swoich umiejętności piłkarskich i być może wstąpienia w szeregi młodych
adeptów z UKS Orlik czy też trochę starszych juniorów Darłovii Darłowo.

Zajęcia poprowadzą wykwalifikowani trenerzy UEFA A, UEFA B i UEFA C, którzy na co dzień
szkolą dzieci i młodzież w darłowskich klubach. W programie przewidziany jest trening w
kategorii Żak (U9 i U8), Orlik (U11 i U10) oraz Młodzik (U13 i U12), a po jego zakończeniu
każda grupa wiekowa weźmie udział w konkurencji celności strzału na bramkę, w której
swoich sił będą mogli spróbować również rodzice, a także wszyscy chętni w kategorii
junior młodszy (U17 i U16) wzwyż.

Dla wszystkich uczestników przewidziane są słodkie przekąski, a dla zwycięzców
konkurencji atrakcyjne nagrody.

Piłka wkroczy do akcji 16 kwietnia na Stadionie Miejskim przy ul. Sportowej 1. Zapraszamy
od godz. 15:00 zgodnie z programem. Wszelkich dodatkowych informacji udzieli Artur
Maciąg z Referatu Sportu i Rekreacji UM (tel. kontaktowy: 692 087 072, adres e-
mail: a.maciag@darlowo.pl).

Zarządzenie Burmistrza Miasta Darłowo
w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych z mieszkańcami Miasta
Darłowo w przedmiocie zmian statutów
jednostek pomocniczych Miasta
Darłowo
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W ostatnim dozwolonym zarządzeniami terminie, czyli w piątkowy wieczór (26.03), przy
Sportowej działo się wiele.

Tradycyjnie już trenowało kilka grup UKS Orlik Darłovia Darłowo, a tak zwaną „truskawką
na torcie” było towarzyskie spotkanie juniorów naszego klubu ze Sławą Sławno. Czyli
Grand Derby Powiatu.

Nasi juniorzy pokonali gości ze Sławna 6:2. Bramki zdobyli: znakomity Karol Synkiewicz x3,
Adrian Brzezina, Krystian Dąbski, a także Stanisław Rynkowski – ten gol zaliczamy do
bramek, zwanych „stadiony świata”.

Nasi juniorzy, pod wodzą Artura Maciąga robią stały postęp, ich forma rośnie z każdym
miesiącem. Trener Maciąg pochwalił zespół za wybitnie kolektywna grę, za zaangażowanie
i spore już umiejętności piłkarskie.

Teraz, jak i pozostałe drużyny, nasi juniorzy mają przerwę do 9 kwietnia. Szkoda!

Charty w formie
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Jeszcze do niedawna biegała cała Polska. Biegało całe Darłowo. Teraz, przez zagrożenia
pandemiczne bieganie stało się rekreacją nieco indywidualną, z przestrzeganiem zasad
DDM.

Ale Klub Biegacza „Darłowskie Charty” nie odpuszcza. Biega, zasad przestrzega i
zaprasza. Spotykają się w każdą niedzielę o godzinie 8:00, startują z parkingu przed
siedzibą darłowskiego MOPS. Dla chętnych gwarantują przyzwoite tempo, bardzo miłe



towarzystwo (patrz – zdjęcie), relaksik i lepsze zdrówko.

O terminie spotkań możecie się dowiedzieć z ich Facebooka. Polecamy i namawiamy.

Budowa hali sportowej przy SP3 z
zielonym światłem od radnych
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Na czwartkowej sesji, która odbyła się 25 marca, stosunkiem głosów: 13 za, 0
przeciw i wstrzymujących się radni podjęli uchwały ws. m.in. zmiany budżetu
Miasta Darłowo i wieloletniej prognozy finansowej, dzięki którym możliwe
będzie sfinansowanie budowy nowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr
3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie. 

Budowa zostanie w całości sfinansowana z budżetu Miasta Darłowo Planowana wartości
inwestycji to 8 300 000 zł.

Budowa hali zaplanowana została na 2 lata, a jej otwarcie planowane jest na początku II
kwartału 2023 r. – mówi Bartłomiej Kruk z referatu inwestycji, odpowiedzialny za
prawidłową realizację procesu wznoszenia i wykończenia budynku.

Powierzchnia użytkowa parteru budynku wynosić ma 1294,06 m2, na pierwszym piętrze do
użytkowania dostępne będzie dodatkowe 405,34 m2. Z istniejącym budynkiem szkoły hala
połączona zostanie przeszklonym łącznikiem – informuje z kolei kierownik referatu
darłowskiego ratusza odpowiadającego za inwestycje Tomasz Breszka.

Parter to przede wszystkim główna arena sali z boiskiem do koszykówki o wymiarach
28×15 m, piłki siatkowej o wym. 18×9 m, wraz zapleczem w postaci pomieszczeń szatni,
magazynów, pokoju trenera, recepcji i kotłowni. W celu zwiększenia atrakcyjności
użytkowej budynku na parterze zaprojektowano salę wielofunkcyjną o powierzchni ok. 50
m2. Antresola zapewni stałą widownię na 114 miejsc. Funkcjonalność sali pozwoli
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dodatkowo na użycie 6 trybun mobilnych, każda po minimum 15 miejsc.

Boisko do koszykówki i piłki siatkowej otoczone będzie tzw. strefą bezpieczeństwa po
obwodzie – średnio 2,5 m a w miejscu najszerszym nawet 3. Powierzchnia sali wynosząca
760,84 m2 pozwoli oczywiście również na rozegranie meczu piłki ręcznej. Ze względów
dostępności terenu pod budowę hali, nie można było zaprojektować tego boiska w pełnym
wymiarze, jak pozostałe wymienione wyżej.

Do wyłożenia nawierzchni sali planuje się użycie nawierzchni sportowej – wykładziny PCV z
wtopioną siatką z włókna szklanego i warstwą pianki PCV o minimalnej grubości 4,9 mm.
Szczególną uwagę poświęcono również parametrom odnoszącym się do odbicia piłki,
odporności na poślizg, absorpcji wstrząsów. W tym zakresie nawierzchnia spełniać ma
maksymalne dostępne parametry na rynku dostawców.

Pierwsze piętro przeznaczone będzie dla pozostałej grupy odbiorców, którzy wolą mniej
kontaktowy sport. Mowa o uczestnikach zajęć fitness, jogi, pole dance lub nauki tańca
każdej kategorii nawet breakdance. Do wykorzystania są dwie sale o powierzchni ponad
81 m2 oraz 103 z pełnym nagłośnieniem oraz zapleczem sanitarnym i szatniami.

Podczas XXXIV sesji Rady Miejskiej podjęto także uchwały:

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg
gminnych na terenie Miasta Darłowo, dla których zarządczą jest Burmistrz Miasta
Darłowo;
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat;
w sprawie zbycia na własność działki gruntu położonej w Darłowie, zabudowanej przez
dzierżawcę gruntu boksem garażowym;
w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Darłowo w 2021 roku;
w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
na terenie Gminy Miasto Darłowo;
w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w
Darłowie za 2020 r.;
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Darłowie na
2021 r.;
w sprawie uchwalenia ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na
2021 r.

Tryb pozakonkursowy przyznawania
dotacji – XIII Reggaenwalde Festiwal
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

https://www.darlowo.pl/tryb-pozakonkursowy-przyznawania-dotacji-xiii-reggaenwalde-festiwal/
https://www.darlowo.pl/tryb-pozakonkursowy-przyznawania-dotacji-xiii-reggaenwalde-festiwal/


Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.)

Miasto Darłowo może zlecić, na wniosek organizacji pozarządowej oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, realizację zadania publicznego o charakterze
lokalnym lub regionalnym z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Wysokość dofinansowania lub finansowania takiego zadania publicznego nie może
przekroczyć 10 000 złotych, a termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Uznając celowość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub
podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, Miasto Darłowo zamieszcza ofertę na
okres 7 dni:

w Biuletynie Informacji Publicznej,1.
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie,2.
na stronie internetowej Miasta Darłowo.3.

W terminie 7 dni od dnia upublicznienia oferty każdy może zgłosić uwagi dotyczące oferty.
Oryginały ofert wraz z załącznikami dostępne są do wglądu w Urzędzie Miejskim w
Darłowie.

Po rozpatrzeniu uwag podpisywana jest umowa dotycząca realizacji zadania publicznego.

Złożona oferta realizacji zadania publicznego ROK 2021

Data
upublicznienia Nazwa organizacji Nazwa projektu /oferta Kwota

dotacji

26.03.2021 r. Stowarzyszenie
Kultura Sztuka Region

  „XIII Reggaenwalde
Festwial” 

 2 750,00
zł

oferta_xiii_reggaenwalde_festiwalPobierz
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Ze smutkiem informujemy, że rankiem 24 marca 2021 roku odeszła od nas w
wieku 74 lat Ewa Kołtuniak wieloletnia dyrektor szkoły, radna Rady Miejskiej i
zastępca naczelnika miasta i gminy Darłowo.

Ewa Kołtuniak córka Stefana urodziła się 25 grudnia 1947 roku we Wrześni. Studia
Pedagogiczne ukończyła w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Słupsku. Przez większość
swego życia była związana ze Szkołą Podstawową w Darłówku. Pani Ewato osoba z



wieloletnim doświadczeniem pedagogicznym, oddany nauczyciel i społecznik,
poświęcający swój czas dla dobra dzieci i społeczeństwa miasta. Była ciepłą i serdeczną
wychowawczynią wielu pokoleń darłowiaków.

W latach 1990 – 1996 będąc dyrektorem kierowała Szkołą Podstawową w Darłówku. W
dużej części to dzięki jej pracy i zaangażowaniu ta wyjątkowa placówka oświatowa
szybciej się rozwijała. Pani Ewa wychodziła z wieloma inicjatywami, które służyły nie tylko
samym uczniom i szkole, ale też całemu miastu. Silnie wspierała Dziecięcy Zespół
Estradowy „DIOMEDEO”, który odnosił wiele sukcesów w kraju i poza granicami.

W drugiej połowie lat siedemdziesiątych i w pierwszej lat osiemdziesiątych XX wieku z
wielkim zaangażowaniem jako zastępca komendanta Hufca ZHP w Darłowie wypełniała
słowa Harcerskiego Przyrzeczenia – służby Polsce i bliźnim, wychowując kolejne pokolenia
zuchów, harcerzy i instruktorów.Harcmistrz Ewa Kołtuniak w roku 2000 była
współzałożycielką Darłowskiego Harcerskiego Kręgu Seniora.

W latach 1988 -1990 pełniła funkcję zastępcy naczelnika Miasta i Gminy Darłowo. Ewa
Kołtuniak była cenionym samorządowcem. W latach1998 -2002 była radną i
przewodniczącą Komisji Rewizyjnej w Radzie Miejskiej. Udzielała się również w pracach
Rady Osiedla. W swoim życiu kierowała się dewizą „Nie myśl, czego dokonałeś- pomyśl, co
masz do zrobienia”.

Opuściła nas wyjątkowy pedagog i samorządowiec oddany społeczeństwu.

Burmistrz Miasta Darłowa Arkadiusz Klimowicz i Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław
Woźniak składają rodzinie i bliskim wyrazy głębokiego żalu i współczucia oraz słowa
otuchy i wsparcia.

Cześć jej pamięci!

 Msza za duszę zmarłej odbędzie sie w kościele Mariackim 29 marca o godzinie 12, a
odprowadzenie ciała nastąpi na cmentarzu komunalnym o godz.13

Apel policji ws. prób wyłudzeń
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

https://www.darlowo.pl/apel-policji-ws-prob-wyludzen/


Powraca temat wyłudzeń pieniędzy metodą na tzw. „wnuczka” czy „policjanta”.
W Darłowie doszło do kolejnych prób wyłudzeń. Na szczęście nie doszło do
„transakcji”.

Przestrzegamy mieszkańców. Poniżej komunikat z darłowskiego Komisariatu Policji:

Uwaga! Drodzy mieszkańcy!
Przestrzegamy przed oszustami, którzy dzwonią na numery stacjonarne i podają się za
członków rodziny. Informują, że mieli wypadek drogowy i pilnie potrzebują pieniędzy, a
policja ich nie zwolni, dopóki nie wpłacą określonej kwoty. Bądźcie czujni! Jeśli otrzymacie
taki telefon zadzwońcie do członków Waszej rodziny i potwierdźcie informacje. O próbie
wyłudzenia powiadomcie niezwłocznie policję (tel. 112).

Wyniki konsultacji społecznych z
mieszkańcami Darłowa dotyczących
funkcjonalności nowej biblioteki
miejskiej
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

https://www.darlowo.pl/wyniki-konsultacji-spolecznych-z-mieszkancami-darlowa-dotyczacych-funkcjonalnosci-nowej-biblioteki-miejskiej/
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Konsultacje przeprowadzone przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Agnieszki Osieckiej w
Darłowie spotkały się z pozytywnym odzewem użytkowników i sympatyków biblioteki.
Potwierdziły słuszność projektu zakładającego podniesienie atrakcyjności biblioteki
poprzez jej unowocześnienie i stworzenie atrakcyjnego miejsca spędzania czasu dla
mieszkańców naszego miasta. Konsultacje pokazały, w jakich obszarach działalności
skupiają się oczekiwania użytkowników.

Ankietowani chcieliby, aby biblioteka oprócz spełniania swoich podstawowych zadań, była
także miejscem gdzie można skorzystać z nowych technologii, była miejscem spotkań,
ośrodkiem lokalnych wydarzeń kulturalnych, gdzie można obejrzeć film, rozwijać swoje
zainteresowania np. w studiu nagrań czy oddać się cichej lekturze w sali regionalnej.

Mieszkańcy, którzy wzięli udział w konsultacjach zaproponowali, żeby w budynku biblioteki
znalazła kawiarenka a w otoczeniu nowego budynku biblioteki miałaby pojawić się
niewielka scena oraz park naukowy.

Zarządzenie Burmistrza Miasta Darłowo

https://www.darlowo.pl/zarzadzenie-burmistrza-miasta-darlowo-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy/


w sprawie ogłoszenia wykazu
nieruchomości przeznaczonych do
dzierżawy
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

https://www.darlowo.pl/zarzadzenie-burmistrza-miasta-darlowo-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy/
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Ostatki spod siatki. Z notatnika trenera
Surdela
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

Siatkarze KS STOCZNI DARŁOWO M&W rozegrali kolejne mecze mistrzostw województwa
zachodniopomorskiego w piłce siatkowej. Tym razem był to turniej eliminacyjny mini
siatkówki „czwórek” chłopców w ramach rozgrywek Kinder+sport 2021, które odbyły się
20 marca w Pyrzycach. KS Stocznie reprezentowała jedna „czwórka”. W rozgrywkach brały
udział zespoły z: Koszalina, Szczecinka, Pyrzyc i Darłowa, łącznie 7 zespołów. KS
STOCZNIA Darłowo M&W zajęła w tym turnieju czwarte miejsce. W gronie wyróżnionych
zawodników znalazł się siatkarz Stoczni- Sadłowski Franciszek. Młodzi siatkarze Stoczni
awansowali do półfinału w tej kategorii rozgrywek.

Pyrzyce 20.03.2021 r. „czwórki” chłopców:
Śpich Wiktor, Sadłowski Franciszek – kpt. zespołu, Karski Igor, Brzozowski Przemysław,
Kler Jakub trener – Edmund Surdel.

https://www.darlowo.pl/ostatki-spod-siatki-z-notatnika-trenera-surdela/
https://www.darlowo.pl/ostatki-spod-siatki-z-notatnika-trenera-surdela/


„Legimi”, czyli e-książka, w ofercie
Miejskiej Biblioteki
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

https://www.darlowo.pl/legimi-czyli-e-ksiazka-w-ofercie-miejskiej-biblioteki/
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Jeśli czytanie książek na urządzeniach elektronicznych sprawia Ci przyjemność
to z pewnością Legimi jest usługą dla Ciebie. Miejska Biblioteka Publiczna im. A.
Osieckiej w Darłowie od 22 marca 2021 r. umożliwia Czytelnikom dostęp do



cyfrowej wypożyczalni Legimi.

Platforma ta oferuje możliwość wypożyczania e-booków, z których korzystać można na
komputerze, smartfonie, tablecie lub czytniku. W ramach e-usług oferujemy bezpłatny
dostęp do ponad sześćdziesięciu tysięcy książek. Przyjdź już w poniedziałek ze swoją kartą
biblioteczną do biblioteki przy ulicy Wieniawskiego 19 C, odbierz kod i rozkoszuj się
czytaniem. Bez żadnych opłat.

Jak otrzymać dostęp do e-książek?

Wpisz otrzymany unikatowy kod na stronie: https://www.legimi.pl/slawienskieczyta/1.
Załóż darmowe konto Legimi.2.
Pobierz bezpłatną aplikację Legimi dostępną na Android, iOS lub wybrane e-czytniki.3.
Pobieraj i czytaj e-booki.4.

Uwaga! Pobrany przez Czytelnika kod musi być aktywowany w miesiącu, w którym został
pobrany. Liczba dostępnych kodów jest ograniczona.

Zdalna sesja Rady Miejskiej
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie Czesław Woźniak zwołał XXXIV sesję
Rady Miejskiej w Darłowie, która odbędzie się 25 marca 2021 roku (czwartek) o
godz. 10:00w trybie zdalnym.

Porządek obrad:

Sprawy organizacyjne:1.
1.2 Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum,
1.2 Propozycje zmiany porządku obrad,
1.3 Zatwierdzenie protokołu sesji z dnia 21 grudnia 2020 r., 22 stycznia 2021 r., 25

https://www.legimi.pl/slawienskieczyta/
https://www.darlowo.pl/zdalna-sesja-rady-miejskiej-3/


lutego 2021r.
Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działań podejmowanych w okresie między sesjami.2.
Trybuna Obywatelska:3.
– wnioski i postulaty Zarządów Osiedli,
– wnioski i uwagi mieszkańców (Mieszkańcy Miasta Darłowo proszeni są o
składanie wniosków i uwag drogą mailową br@darlowo.pl bądź
bezpośrednio na Biuro Obsługi Interesanta do godz. 9:00 dnia 25 marca
2021 r.)
Interpelacje.4.
Zapytania Radnych.5.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy – Miasto Darłowo na 2021 rok. 6.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej7.
Gminy – Miasto Darłowo na lata 2021-2024.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa8.
drogowego dla dróg gminnych na terenie Miasta Darłowo, dla których zarządczą jest
Burmistrz Miasta Darłowo.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na9.
okres 10 lat.
Podjęcie uchwały w sprawie zbycia na własność działki gruntu położonej w Darłowie,10.
zabudowanej przez dzierżawcę gruntu boksem garażowym.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi11.
oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Darłowo w 2021
roku.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i12.
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Darłowo.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady13.
Miejskiej w Darłowie za 2020 r.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady14.
Miejskiej w Darłowie na 2021 r.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ramowego harmonogramu pracy Rady15.
Miejskiej w Darłowie na 2021 r.
Odpowiedzi na interpelację.16.
Zamknięcie sesji.17.

Narodowy Spis Powszechny Ludności i
Mieszkań 2021
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

https://www.darlowo.pl/narodowy-spis-powszechny-ludnosci-i-mieszkan-2021/
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Od 1 kwietnia do 30 czerwca 2021 r. Główny Urząd Statystyczny przeprowadza
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021.

Udział w spisie jest obowiązkowy.

Spisem objęci są:

mieszkańcy Polski – zarówno Polacy, jak i cudzoziemcy,
stali mieszkańcy Polski przebywający w czasie spisu za granicą.

Obowiązkową metodą jest samospis internetowy. Wejdź na stronę GUS spis.gov.pl i
wypełnij formularz spisowy. Jeżeli nie możesz tego zrobić we własnym zakresie, odwiedź
najbliższy urząd gminy. Na czas trwania spisu urzędy gmin przygotowały specjalne
miejsca, gdzie wykonasz samospis. 

Nie możesz wykonać samospisu internetowego?
Zadzwoń na infolinię: 22 279 99 99 i spisz się przez telefon.

Jeśli nie spiszesz się przez internet ani przez telefon, skontaktuje się z Tobą rachmistrz
telefonicznie lub bezpośrednio, aby przeprowadzić spis. Zgodnie z ustawą o narodowym
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. nie możesz odmówić mu przekazania
danych.

Pamiętaj, że udział w spisie jest obowiązkowy – tak stanowi ustawa spisowa. Odmowa
udziału w spisie powszechnym grozi karą grzywny na podstawie art. 57 ustawy o
statystyce publicznej.

Nie obawiaj się o swoje dane. Są u nas bezpieczne, ponieważ chroni je tajemnica
statystyczna. Dane jednostkowe zbierane i gromadzone w badaniach przeprowadzanych w
ramach statystyki publicznej są poufne i podlegają szczególnej ochronie. Pracownicy
statystyki publicznej są zobowiązani do przestrzegania tajemnicy statystycznej.

https://www.darlowo.pl/wiadomosci/21786/spis.gov.pl


Chcesz sprawdzić, o co zapytamy w spisie? Zapoznać się z ustawą spisową? Zweryfikować
rachmistrza?
Wejdź na spis.gov.pl i bądź na bieżąco!

Biblioteka Miejska pozostaje otwarta
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

Na podstawie obowiązujących przepisów (par. 9. ust. 23 Rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 19 marca 2021 r.) oraz rekomendacji Biblioteki Narodowej, Miejska Biblioteka
Publiczna im. A. Osieckiej oraz filia biblioteki w Darłówku od 22 marca 2021 r.
będą otwarte zgodnie z ograniczeniami w zakresie obsługi z zachowaniem zasad
reżimu sanitarnego i zapewnieniem bezpieczeństwa. 

Zasady funkcjonowania biblioteki:

można wypożyczać i zwracać zbiory, czytelnicy mogą pojedynczo wchodzić do
wypożyczalni dla dzieci i do wypożyczalni dla dorosłych,
czytelnia pozostaje zamknięta,
nie będą udostępnione stanowiska komputerowe,
osoby oczekujące na obsługę pozostają na zewnątrz biblioteki z zachowaniem
bezpiecznej odległości w kolejce.

Ponadto, czytelnicy korzystający z biblioteki zobowiązani są do:

noszenia maseczek i rękawiczek,
dezynfekcji rąk w miejscu do tego wyznaczonym,

https://www.darlowo.pl/wiadomosci/21786/spis.gov.pl
https://www.darlowo.pl/biblioteka-miejska-pozostaje-otwarta/


zachowania 2 m odstępu pomiędzy osobami, 

Informujemy, że zwracane zbiory poddawane są kwarantannie, co gwarantuje
bezpieczeństwo wypożyczanych zbiorów.

Biblioteka dołoży wszelkich starań, aby korzystanie z usług biblioteki w tym wyjątkowym
czasie przebiegało sprawnie i bez zakłóceń.

Dzień Otwarty Szkoły ZSM – online
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

Zespół Szkół Morskich w Darłowie ma zaszczyt zaprosić uczniów klas ósmych SP
na „Dzień Otwarty Szkoły” – spotkanie online, które odbędzie się 23 kwietnia
2021 r.

W spotkaniu tym mogą uczestniczyć osoby indywidualne lub całe klasy. 

W około godzinnym spotkaniu ósmoklasiści będą mogli odbyć wirtualny spacer po szkole,
statku, internacie i warsztatach. Dowiedzą się o kierunkach kształcenia, ofercie zajęć
dodatkowych, kursów i szkoleń. Spotkają się z samorządem szkolnym i będą mogli
zobaczyć naszą minecraftową wersję.

https://www.darlowo.pl/dzien-otwarty-szkoly-zsm-online/


Zgłaszać szkołę lub osobę indywidualną można na stronie www.zsm.darlowo.pl –
informacji udziela także sekretariat szkoły pod nr. Telefonu: 94 314 2426.

Serdecznie zapraszamy i polecamy!

Wieści z portu
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

Wielu nam wydaje się, że okres zimowy, wczesnowiosenny, to okres flauty. Nic bardziej
błędnego. Można zaryzykować tezę, że ostatni dzień wakacji, aż do pierwszych dni lata, to
okres bardzo intensywnej pracy.

Ale zanim o nas, nieco statystyki przeładunkowej. W styczniu tego roku firmy obsługujące
przeładunki zanotowały wizytę 6 statków, z których podjęto 5 244 tony różnych ładunków,
a załadowano na nie ton 5 033. Sumując daje to liczbę 10 277 przeładowanych ton. W
lutym było tego jeszcze więcej z 11 jednostek wyładowano 10 317 ton, załadowując na nie
9 144 tony. Daje to wzrost przeładunków do 19 461 ton niemal dwukrotny. Tyle o
przeładunkowej roli portu. Teraz o tym jak przygotowujemy się do sezonu 2021.

Już od września zaczęliśmy naprawę naszego Nabrzeża Łebskiego (okolice mostu),
ponieważ było zapadnięte i zniszczone, co wymagało sporego nakładu pracy. Uzupełniania
szczelin i powierzchni dokonaliśmy m.in. na Nabrzeżach: Kołobrzeskim, Warsztatowym,
Rybackim, a także na Koszalińskim i Słupskim. Wszystkie w ścisłej współpracy z UM

http://www.zsm.darlowo.pl%20/
https://www.darlowo.pl/wiesci-z-portu/


Darłowo. Podobnie było z Nabrzeżami w naszym zarządzie, czyli: Usteckie, WOP,
Zachodnie, Dorszowe. Pozostałe są w użyczeniu na rzecz Urzędu Morskiego w Szczecinie.
Te użyczenia kończą się w kwietniu tego roku.

Na koniec kilka słów o naszej perełce, czyli Marinie Darłowo. Tu prace remontowe,
pielęgnacyjne i konserwacyjne trwają praktycznie non stop. Nasza Marina jest coraz
tłumniej odwiedzana przez brać żeglarską, nie tylko z Polski. O swej fascynacji naszym
małym, rodzinnym portem mówią wiele. Pamiętają naszą gościnność, piszą do nas i o nas
bardzo ciepło. To buduje wspólną więź, a nam daje kopa do intensywnej pracy.

Mamy nadzieję, że wzorem choćby roku ubiegłego pandemia odpuści i nasi goście znowu
tłumnie odwiedzą Port Darłowo, Marinę i Miasto Darłowo.

Stypendia motywacyjne za I półrocze
roku szkolnego 2020/2021
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021
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204 uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie
uzyskało bardzo wysokie wyniki w nauce za I półrocze roku szkolnego
2020/2021. Nagrodą za to jest stypendium motywacyjne w ramach „Lokalnego
Programu Wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na
terenie Miasta Darłowo”.

W związku z zawieszeniem wszystkich rozgrywek uczniowie nie mieli możliwości
otrzymania stypendiów sportowych.

Nie mógł się odbyć także, jak co roku, apel, podczas którego Burmistrz Miasta Darłowo,
Pan Arkadiusz Klimowicz z przedstawicielami Rady Miasta wręczali osobiście stypendia.
Dlatego gratyfikacja finansowa została przekazana drogą elektroniczną na konta bankowe.
Pamiątkowe dyplomy oraz listy gratulacyjne zostaną wręczone uczniom po powrocie do
szkoły.

Gratulujemy wszystkim stypendystom, ich rodzicom i nauczycielom wysokich wyników w
nauce i życzymy dalszych sukcesów.

Wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie
„Wehikuł czasu”
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 30 marca 2021

Miło nam poinformować, że uczniowie darłowskiej „Trójki” – Wiktoria Anzel z klasy 2A oraz

https://www.darlowo.pl/wyroznienie-w-ogolnopolskim-konkursie-wehikul-czasu/
https://www.darlowo.pl/wyroznienie-w-ogolnopolskim-konkursie-wehikul-czasu/


Wiktor Wilczewski z klasy 6A – otrzymali wyróżnienia w ogólnopolskim konkursie
plastyczno-literackim pn. „Wehikuł czasu”. Wiktor Wilczewski otrzymał również nagrodę za
udział w konkursie krzyżówkowym pn. „Rozwiąż krzyżówkę”.

Przypomnijmy, że konkursy zostały zorganizowane przez Kampanię „Zachowaj Trzeźwy
Umysł” i trwały od 1 grudnia 2019 r. do 31 grudnia 2020 roku. Uczniowie mogli
przygotować swoje prace w domu, zrobić zdjęcie telefonem i wysłać na wskazany adresy
e-mail.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom oraz życzymy dalszych sukcesów w rozwijaniu swoich
pasji i zainteresowań!


